

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения «Краевой клинический центр специализированных видов медицинской помощи»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	16	1	17	19	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	21	1	18	29	0	0
из них женщин	68	68	0	21	1	17	29	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

2534522	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2634522	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2734522	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2834522	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар (при КПО РКЦАИ)																							
2934522	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3034522	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3134522	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ультразвуковой диагностики (ОУД)																							
3234522	Заведующий отделением ультразвуковой диагностики - врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3334522А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3334522-1А (3334522А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3334522-2А (3334522А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3334522-3А (3334522А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3334522-4А (3334522А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3434522	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3534522	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3634522	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение (ФО)																							
3734522	Заведующий физиотерапевтическим отделением - врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3834522	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3934522	Врач ЛФК	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4034522	Врач-рефлексотерапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4134522	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4234522	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---------	-------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 30.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по медицинской части

Утошова Ю.А.
(Ф.И.О.)

04.12.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Меньшова О.В.
(Ф.И.О.)

07.12.2022
(дата)

Руководитель службы охраны труда

Шошина Т.Н.
(Ф.И.О.)

07.12.2022
(дата)

Начальник отдела кадров

Сильченко Л.М.
(Ф.И.О.)

07.12.2022
(дата)

Юрисконсульт

Фрейман М.А.
(Ф.И.О.)

07.12.2022
(дата)

Врач-эпидемиолог

Гусева О.Ю.
(Ф.И.О.)

04.12.2022
(дата)

Председатель профкома

Синягина Е.В.
(Ф.И.О.)

04.12.2022
(дата)

Главный бухгалтер

Маляганова Н.В.
(Ф.И.О.)

04.12.2022
(дата)

Уполномоченный по охране труда

Король Н.П.
(Ф.И.О.)

04.12.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бурлака Виктория Викторовна
(Ф.И.О.)

30.11.2022
(дата)

4716

(№ в реестре)